АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 года № 76  д. Нижнее
Гридино

Об утверждении  сводной

бюджетной росписи на 2021 год и

на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Решением Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского
района Курской области  № 12 от 23.12.2020 года "О  бюджете Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов"
Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Утвердить сводную бюджетную роспись Администрации  Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
по доходам и расходам.

 2.Постановление вступает в силу с 01.01.2021года.

Глава Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Г.Н. Полунин